Руководителю Дзержинского

                              филиала АНПОО «НКТС»
                                                                            Костерину С.Ю.
Заявка
НА ПОДГОТОВКУ КАДРОВ( профессиональное обучение, дополнительное образование)

	Наименование организации

	ФИО руководителя организации

	Контактное лицо по организационным вопросам

	Телефон/факс, код города

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	E-mail

	ИНН/КПП/БИК

	Банк получателя

	Р/с

	К/с

       Просим Вас организовать обучение работников нашей организации
                    По следующим образовательным программам:
	№ пп
	ФИО (полностью)
	Должность, профессия
	Стаж работы на (предприятии, в должности)
	Наименование программы обучения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Оплату гарантируем.
Генеральный директор